令和４年３月１６日

トラック輸送における取引環境・

労働時間改善山形県協議会委員各位

トラック輸送における取引環境・

労働時間改善山形県協議会事務局

第１３回トラック輸送における取引環境・労働時間改善
山形県協議会の書面開催の結果について

令和４年２月２８日付けで、第１３回トラック輸送における取引環境・労働時間改

善山形県協議会の書面開催及び書面協議を実施したところ、下記のとおり承認されま

したのでご連絡いたします。併せて、今年度取組事項等を反映したＰＤＣＡシート等

を送付いたします。

記

【協議事項】
１．令和３年度重点取組事項のＰＤＣＡ及び工程表について

「令和３年度山形県地方協議会重点取組事項ＰＤＣＡシート」及び「ＫＰＩ工程

表」のとおり。

【協議結果】

協議事項１  了承する：１３名  了承しない：０名  結果：承 認

【意見等】

できるだけ多くの事例を山形県において調査され、事業者等の参考になる

ような具体的なＰＤＣＡの提案になることを期待する。